
 

PLÁN REALIZACE ODBORNÉ PRAXE          Příloha č. 1 k dohodě č. HOA-JZ-8/2017 

 

 

 

I. Uchazeč o zaměstnání 
 

ABSOLVENT  

Jméno a příjmení:  XXX  

Datum narození:  XXX 

Kontaktní adresa:  XXX 

Telefon: XXX  

Zdravotní stav dobrý:                                        
/zaškrtněte/ 

XXX XXX 

Omezení /vypište/: XXX 

  

V evidenci ÚP ČR od: XXX 

Vzdělání: XXX 

 
Znalosti a dovednosti: 

 
XXX 

  

Pracovní zkušenosti: XXX  

   

Absolvent se účastnil před nástupem na 
odbornou praxi v rámci aktivit projektu: 

rozsah druh 

a) Poradenství XXX 
 

XXX 
 

   

b) Rekvalifikace              -------------            ------------------ 



 

II. ZAMĚSTNAVATEL 
 

 

Název organizace: POPP s.r.o.   

Adresa pracoviště: 
 

Okružní 828, 696 15 Čejkovice 

Vedoucí pracoviště:  XXX 
 

Kontakt na vedoucího pracoviště:             XXX 
         

  

Pracovník pověřený vedením odborné 

praxe – MENTOR 
 

 

Jméno a příjmení: ----------  

Kontakt:  -----------  

Pracovní pozice/Funkce Mentora ----------
---- 
 

 

Druh práce Mentora /rámec pracovní 
náplně/------------- 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

III. ODBORNÁ PRAXE 
 

 

Název pracovní pozice absolventa: Technik 

Místo výkonu odborné praxe: Žižkovská 1390, 69102 Velké Bílovice 

Smluvený rozsah odborné praxe: 40 hodin/týden 

Kvalifikační požadavky na absolventa: Střední odborné s maturitou 
 

Specifické požadavky na absolventa: Řidičský průkaz sk. B, technický obor 

Druh práce - rámec pracovní náplně 
absolventa:  

Správa výrobní dokumentace, návrh a tvorba sestav v 3D 
programu 

  

PRŮBĚŽNÉ CÍLE:  

Zadání konkrétních úkolů činnosti 
/v případě potřeby doplňte řádky nebo 
doložte přílohou/ 

 orientace ve firmě, seznámení s BOZP,  

 seznámení s výrobou jednotlivých produktů 

 seznámení s výrobním programem a 3D softwarem 
 
 

 
STRATEGICKÉ CÍLE: 
/v případě potřeby doplňte řádky nebo 
doložte přílohou/ 

 

 zvýšení kvalifikace 

 získání odborných vědomostí a praktických zkušeností  

 plnění méně náročných úkolů až po samostatnou 
tvorbu technických řešení jednotlivých dílů  

 Způsob dosažení cíle:  teoretickým zaškolením a 
získáním zkušeností z plnění jednotlivých úkolů 
s narůstající náročností na technické řešení 

  

VÝSTUPY ODBORNÉ PRAXE: 
/doložte přílohou/ 
 

Název přílohy: Datum vydání přílohy: 
Příloha č. 1 Průběžné 
hodnocení odborné praxe 

20. 5. 2017 
20. 8. 2017 
20. 11. 2017 
20. 2. 2018 

Příloha č. 2 Závěrečné 
hodnocení odborné praxe 

31. 1. 2018 
 

Příloha č. 3 Osvědčení o 
absolvování odborné praxe 

31. 1. 2018 
 

Příloha č. 4 Reference pro 
budoucího zaměstnavatele* 

 

* V případě, že si zaměstnavatel účastníka neponechá v pracovním poměru po skončení odborné 

praxe, poskytne zaměstnavatel „Reference pro budoucího zaměstnavatele“, a to ve volné formě. 



 

HARMONOGRAM ODBORNÉ PRAXE  

Harmonogram odborné praxe, tj. časový a obsahový rámec průběhu odborné praxe je 

vhodné předjednat a konzultovat mezi pracovníkem ÚP ČR, mentorem a absolventem již před 

nástupem absolventa na odbornou praxi aby jeho rámec byl zřejmý již před podepsáním 

Dohody o příspěvku na zapracování. Podle aktuální situace a potřeby může být 

harmonogram doplňován nebo upravován. 

/v případě potřeby doplňte řádky/ 

Měsíc/Datum Aktivita 

 
Rozsah Zapojení 

Mentora 

 
únor  2017 – duben 2017 
 
 

- seznámení s výrobním programem 
- seznámení s 3D softwarem 
- dokreslení skladových položek v 3D 
programu 
- transformace dílů z výkresu do 3D 

 
3 měsíce 

 
 
-------------- 

 
květen  2017 – červenec 2017 
 

- kontrola dílů vyráběných firmou 
POPP  
- kontrola dílů od externích 
dodavatelů 
- návrh a tvorba přípravků pro výrobu 

 
3 měsíce 

 
 
--------------- 

srpen  2017 - říjen 2017 
 

- ověřování nových technických řešení 
v sestavách 3D softwaru 
- doplnění výkresové dokumentace ve 
formátu 3D, PWG a PPF 

 
3 měsíce 

 
 
……………….. 

listopad 2017 – leden 2018 - hledání kolizí a chyb vydaných 
sestavách 
- návrh a tvorba dílů a sestav v 3D 
programu 
- spolupráce při řešení technických 
problémech ve výrobě 

 
3 měsíce 

 
 
………………. 

  
Termíny pro odevzdání průběžného hodnocení: 
20. 5. 2017 
20. 8. 2017 
20. 11. 2017 
20. 2. 2018 

  

  
Termín pro vyhotovení příloh – „Osvědčení o 
absolvování odborné praxe“ a „Závěrečné hodnocení 
odborné praxe“: 
31. 1. 2018 

  

                                                                                                                                                                                               

Schválil:   

(jméno, příjmení, podpis)  dne: 


